
/

í.
1

OBJEDNÁVKA c. chs
 

OB.I/39/0l/0(M)4692U21 

' Daium v vstav cm: • číslo V Z . .'I 

 
Dodav a tel;

sídlo: sídlo:

1 IČO: ’ 75095343DIČ: IČO: DIČ: C Z75095343(HMJ64581 CZ0I1064581

i Předmět plněni

79 338,85 Kč
il.*i

96 000.00 Kč

Splatnost daňuvého dokladu (faktury) minimálně:

l.

Stran ka 1 / 2

iA

Mariánské nám. 2/2
110 01 Praha 1

• nám. F. Kafky 1/16 
110(11 Praha l

bankovní 
spojeni;

ČČK Oblastní spolek
Českého červeného kříže Praha 1

Helidiova 632/11 
Praha 1

konutklni 
adresa;

21 dní po obdrženi 
daňového dokladu

HLAVNI MFSTO PRAH.X
MAGISTRA l HLAVNÍI(O MFST.A PRAHY
Odbor bezpečnosti

koti taktu i 
osoba: 
tel. spojeni: 
fax: 
e-mail: 

kOlllilkl II í
: adresa:

• kontaktní
: osoba:
: 1cL spojeni:
: fax:
: e-mail:

iiiiHiiiiiiifliiiin
MHÍ1PP07BSXHT

;bankov ní
: spojen i:

Cena za předmět plnění bez DPH:

: Objednatel: Hlavní město Praha 
zastoupené

Markéta StaIrnaehov . 
ředitelku odboru bezpečností

Zajištění posílení pražské infolinky korkování proti COVID - 19 na mčsie 
| březen 2021 dle předloženého výkazu vikonu v ceně 1 200.00 Kč/8 hod JI osoba

(IhjialtKivkd í 2 uz.ílx liána ve smvslit 2? a í I zakuji a ů. l*» 2(Uh Šb.. o zadávám veřeinveh zakázek, v plameni 
zněni. V souladu se zákonem ě. 89 2012 Sb.. občanská zákoník, ve zněni pozdějších předpisu. se akceptací teto 
ohíedmivkv zakladu dvoustíaim\ smluv n; vztnii mezí Objednatelem :i Dodavatelem. Dodavateli lak vzniká povinnost 
realíznvat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objcdnaieli vzniká povinnost zaplatil Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

Cena za předmět plnění celkem s DPH:

Platební podmínky:
Cena za předmět plnění bude udována Objednateli na základů vystaveného daňového dokladu (lakwrv) a 
uhrazena bankovním převodem na učet Dodavatele spec :fi kov au v nu damivcm dokladu (lakiuřel.

Termín plnění: 1 s 202) -31. 3. 202 l
Místu plnění: Praha 1

i' -i.ťlA

Prv> iičelv režimu přenesené daňově povinnosti dle 92a zakomt č. 235'2004 Sb,, o duní | 
s přidané hodnoty \u zněm pozdcišícli předpisu, vystupuje hl. m. jako osoba povinttá k daní: j

 
: tSázev zaka/ky: Zajištěni posíleni pražské infolinky k očkovaní proti COVID -19



5 2004 Sh.. o dani

l.

4.

6.

I.

Za Objednatele:
ředitelka odboru bezpečnosti

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a be/ v v hrad.

V Praze dne:

Za Dodavatele:

funkce

Stránka 2/2

i;h<> doručeni

RA 
RA 

řPRA 
PRA

HA
GUE
GA 
G

HL AVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRA I HL AVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor bezpečnosti

V Praze dne:
Ú

č. 2

j

ve smv-du zákonu2. Vv slavenu daňový doklad (fakluta) musí obsahovat mílužitoso 
z přidané hodnoty a náležitusli podle 5 435 občanského zákoníku.

3. Vysia ven v daňuvy důklad (faktura) budu dále obsahovat přu dm či a číslo objednávky. mísio a icrmín plnění 
včetně rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, přip. výkaz odpracovaných hodin jako 
příloha taktní \ npod.).

1. V případě, že faktnra nebude obsahovat náležitosti uvedené v tetu objednávce, iu Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátil Dodavateli k opravě duplněni. V takovém případě se přeruší piv nutí Ihúcy splatnosti a 
nová Ihutá splatnost) začne plynou) od dala doručeni opraveněhu daňového dokladu faktury obiednateli.

Další podmínku;
Smluvní strany této objednávky výslovně jouhlasi stlm. aby tato obicdmívka bvl.i uvedena v centrální evidenci 
smluv fCLS) vedenu hlavním mě sten Prahou, která ie veřejně přišlápnu a ktcr.i obsahuje ud.ije o jejích 
učasmíckh. předmětu, čnelne označeni této objednávku. datum jejího podpisu a její luxu

2. Smluvní sírany prohlašuj. že skutečnosti uvedenu v léto objednávce nepovažuji zn s>bchodní i.ijumství ve smyslu 
yj 5t)4 občanského zJkomku a uděluji svoleni k jejich užilí a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.
Smluvní strany teto objednávky vyslovíte sjednávají, že uveřejnění Tcio objednávku v re” i stru smluv dle zakona 
č. 340 2015 Sb.. O z.vláštničh podmínkách líčimiosli nčkiurych smluv, uveřejňování těchto smluv a o ruviistru 
smluv iz.íkon o rcciislr.i smán ) z.ajisii lil. m. Praha.
[ ato objcchidv ka se vyhotovme ve třech sicjtiopiscch. z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
Lato objednávka mu že byt měněna nebo zrušenu pouze písemně, u to v příoadě změn objednávku číslovánu mí 
dodatky, které musí byl podepsany oběma smluv duti i stranami.
Dodavatel ie povinen doručil akceptaci tetu objednávky Ob uduaiuli obratem, avšak nejpozdeji do 5 
kalendářních dnu ode dne vy slaveni obiedn.ivky. jinak tuto nabídka na uzavření objednávku zaníka.

Smluvní sankce:
Při prodleni Dodav a lete s předaním pte dmutu plnění dle tělo objednávku zaplatí Dodavatel Objednatel? smluvní 
pokutu ve v yši 0.05 "o z maximální cen v předmětu plnění v čelně 1)1'1 [ stanovené v tem objednávce, a to za 
každý započatý kalendářní den prodleni až. do řádného splněni teto povinností.
Dodav.Hul je povinen smluvní nokulu uhradil mi v v zvu Objednatele do ? dnú od j

/ M 
/i


